1
2

Опуб. ДП от 21.10.05г.-27.10.05г. №47
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

17 октября 2005г.

№ 60-нр
О внесении изменений в нормативное решение

Совета депутатов г. Долгопрудный от 25.10.2004 г. № 62-НР

«О ставках земельного налога и сроках его внесения»

В соответствии со ст. 17 Закона Российской Федерации «О плате за землю» от 11.10.1991г. № 1738-1 (с учетом изменений и дополнений), во исполнение Закона Московской области «О плате за землю в Московской области» от 16.06.1995г. № 18/95-ОЗ (с учетом изменений и дополнений), руководствуясь ст.ст. 5, 17 части первой Налогового кодекса РФ, учитывая обращение руководителя межрайонной инспекции ФНС России № 13 по Московской области, Совет депутатов г. Долгопрудный,

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудный от 25.10.2004г. № 62-НР «О ставках земельного налога и сроках его внесения» следующее изменение:

-исключить в третьем абзаце пункта 5 слова «15 сентября и».

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 12.10.2005г. №80